
 
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 TARYBOS POSĖDŽIO 

 PROTOKOLAS 

 

2013 m. spalio 31 d. Nr. TS-9 
Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 13.00
 
val. 

 

         Posėdžio pirmininkai - savivaldybės meras Alvydas Katinas ir savivaldybės mero 

pavaduotojas Vidmantas Valinčius.  

Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė. 

 

  Dalyvauja: 21 tarybos narys (sąrašas pridedamas) ir tarybos sekretorė Indra Malašičevienė.  

  Nedalyvauja: N. Dumbliauskienė (išvykusi), R. Čepukas (išvykęs), L. Purvinis (išvykęs), G. 

Vidžiūnas (išvykęs).    

Socialdemokratų, Darbo, Tvarkos ir teisingumo partijų frakcija pasiūlė papildyti darbotvarkę 

42 klausimu „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

Aukštakalnio pradinei mokyklai“.  

            Balsuota: 

 1. Už pasiūlymą papildyti darbotvarkę 42 klausimu - „Už“ 21; 

 2. Už darbotvarkės papildymą 42 klausimu - „Už“ 21; 

    3. Už darbotvarkę su papildymais - „Už“ 21. 

 

 Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

 Svarstant 1 ir 2 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino narys R. 

Dijokas (9.20-9.30 val.).   

 Svarstant 8 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino narys V. Lankauskas 

(10.00-10.05 val.). 

 Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino narys V. Jurka 

(10.05-10.10 val).  

 Svarstant  10 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo  nusišalino nariai R. Dijokas 

(verslo interesai) (10.10-10.15 val.).   

   Svarstant 11-12 darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino narys Ž. 

Urbonas (10.20-10.25 val.). 

 Svarstant  13 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo  nusišalino narys R. Dijokas 

(verslo interesai) (10.25 -10.30 val.).   

 Svarstant  22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino nariai A. 

Grincevičius ir P. Tranauskas (10.40-10.45 val.). 

 26 klausimui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas Vidmantas Valinčius. 

 Iš posėdžio išvyko tarybos nariai V. Jurka, O. Katinas ir R. Miliauskas svarstant 39 klausimą 

(12.30 val.). 



 

D A R B O T VA R K Ė :   

 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2013-2015 metų teritorijų planavimo, projektavimo ir  

    statybos priemonių plano pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-66 „Dėl  

    ilgalaikės paskolos“ pakeitimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d.  sprendimo Nr. TS-37 „Dėl           

    Utenos rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto” pakeitimo. 

4. Dėl mokesčių lengvatų taikymo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės mokinio krepšelio lėšų naudojimo tvarkos aprašo pakeitimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo. 

7. Dėl Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

8. Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto pajamų mokesčio  

    dydžių 2014 metams nustatymo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo  

    liudijimus dydžių 2014 metams nustatymo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. TS - 289 „Dėl  

    pritarimo projektui ,,Universalaus daugiafunkcinio centro Sudeikiuose steigimas“ pakeitimo. 

10. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos taikymo AB „Utenos melioracija“. 

11. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos taikymo UAB „Rokiškio pienas“. 

12. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų taikymo UAB „Rokiškio pieno  

      gamyba“. 

13. Dėl 2013 metų Utenos rajono savivaldybės turto privatizavimo fondo lėšų sąmatos  

      pakeitimo. 

14. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį  Utenos seniūnijos bendruomenei. 

15. Dėl nekilnojamojo, ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto (stadiono) perdavimo  

      patikėjimo teise Utenos daugiafunkciam sporto centrui 

16. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. TS-207 ,,Dėl  

      savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ krizių centrui  

      „Angelų pieva“ pakeitimo. 

17. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ krizių centrui ,,Angelų pieva". 

18. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (liepto), esančio Klovinių k., Utenos  rajone,  

      nurašymo. 

19. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai, Utenos Vyturių  

      progimnazijai ir Utenos rajono pedagoginei psichologinei tarnybai. 

20. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Vyturių  

      progimnazijai. 

21. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo. 

22. Dėl VšĮ Utenos ligoninės abdominalinės chirurgijos gydytojo poreikio prognozės laikotarpiui  

      iki 2018 m. suderinimo. 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-79 „Dėl  

      asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Utenos rajono  

      savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

24. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. TS-366 „Dėl  

      socialinės globos kainos nustatymo“ pakeitimo. 

25. Dėl pritarimo projektų „Utenos rajono Klovinių tvenkinio ant Rašės (Raudesos) up. statinių  

      renovacija“, „Utenos rajono Antalgės kadastro vietovės dalies melioracijos statinių     

      rekonstravimas“, „Utenos rajono Norvaišių ir Vilučių kadastro vietovių dalies melioracijos  

      statinių rekonstravimas“ rengimui, paraiškų teikimui ir dėl šių projektų finansavimo užtikrinimo. 

26. Dėl Alvydo Katino komandiruotės į Kiniją. 

27. Dėl pritarimo projektui „Nenaudojamų gręžinių likvidavimas Utenos rajone“. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-248 „Dėl  



      Utenos rajono savivaldybės nuolatinės statybos komisijos sudarymo, nuolatinės statybos  

      komisijos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

29. Dėl detaliojo plano patvirtinimo ir pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo  

      (Sirutėnų k.). 

30. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Šeimyniškių k.). 

31. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Pramonės g. 17 b). 

32. Dėl statinių statybos zonos ribų tikslinimo (K. Donelaičio g. 19 A). 

33. Dėl privačių žemės sklypų pirkimo. 

34. Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.). 

35. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Vyžuonų sen.). 

36. Dėl informacijos apie nuolatinę statybos komisiją ir projektų tikrinimą. 

37. Informacija apie teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plano vykdymą. 

38. Informacija apie Utenos rajono kriminogeninę situaciją ir vykdomas prevencines veiklos  

      priemones. 

39. Informacija apie žemės ūkio plėtrą, gamybą, užimtumą Utenos rajono savivaldybėje,  

      ūkininkų įnašą į savivaldybės biudžetą, atsižvelgiant į gaunamą paramą bei lėšas, skiriamas  

      plėtrai.  

40. Informacija apie Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2012 m.  

      ataskaitą. 

41. Dėl klausimo ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 23 d. sprendimo  

      Nr. TS-141 ,,Dėl renginių organizavimo Utenos rajono savivaldybės viešosiose vietose  

      taisyklių patvirtinimo” pakeitimo” svarstymo atidėjimo.  

42. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Aukštakalnio 

pradinei mokyklai. 

 

  „Už“ darbotvarkę balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. 

Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 1 ir 2 darbotvarkės klausimus nuo klausimų 

svarstymo nusišalino narys R. Dijokas (verslo interesai) (9.20 val.).   

 

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2013-2015 metų teritorijų planavimo, 

projektavimo ir statybos priemonių plano pakeitimo. 

   Pranešėjas – Nerijus Malinauskas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

  NUSPRĘSTA: 

    Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 17 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E.Puodžiukas, R. 

Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas  

(„prieš“-, „susilaikė“-3, M. Kaukėnas, E. Pupinis, K. Udras). 

  

2. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 

TS-66 „Dėl  ilgalaikės paskolos“ pakeitimo. 

  Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.   

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo balsavo 18 tarybos narių: A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas, E. Puodžiukas, 

R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras,  Ž. Urbonas, V. 

Valinčius, A. Žukas  („prieš“-, „susilaikė“-2, M. Kaukėnas, E. Pupinis). 



Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo narys R. Dijokas (9.30 val.). 

 

 3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d.  sprendimo 

Nr. TS-37 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto” pakeitimo. 

  Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 15 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“- 6, R. Dijokas, 

R. Miliauskas, M. Kaukėnas, E. Pupinis, E. Puodžiukas,  K. Udras). 

 

 4. SVARSTYTA. Dėl mokesčių lengvatų taikymo. 

 Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

 Tarybos narys E. Pupinis pasiūlė balsuoti atskirai už kiekvieną sprendimo projekto punktą.  

 Balsuota:  

 1. 1 punktas - „Už“ 15;  

 2. 2 punktas - „Už“ 21;  

 3. 3 punktas - „Už“ 21.  

 NUSPRĘSTA: 

   Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 15 tarybos narių: A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Ribokas, J. Spietinis, D. 

Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas  („prieš“-, „susilaikė“- 6, 

R. Dijokas, R. Miliauskas,  M. Kaukėnas, E. Pupinis, E. Puodžiukas,  K. Udras). 

 

 5. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės mokinio krepšelio lėšų naudojimo 

tvarkos aprašo pakeitimo. 

   Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

    NUSPRĘSTA: 

     Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

            6. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo. 

 Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Juridinio  skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo 

projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

  7. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

 Pranešėjas – Egidijus Šinkūnas, Juridinio  skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo 

projektą.  

Tarybos narys E. Pupinis pasiūlė į komisiją įrašyti ir tarybos narius. Savivaldybės meras 

Alvydas Katinas pasiūlė šio klausimo svarstymą atidėti kitam tarybos posėdžiui.  

 



NUSPRĘSTA: 

Svarstymą atidėti ir šį klausimą svarstyti artimiausiame tarybos posėdyje.   

 „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, 

O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. 

Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, 

A. Žukas.   

 

  Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 8 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino narys V. Lankauskas  (verslo interesai) (10.00 val.). 

 

8. SVARSTYTA. Dėl veiklos, kuria gali būti verčiamasi turint verslo liudijimą, fiksuoto 

pajamų mokesčio  dydžių 2014 metams nustatymo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems 

verslo   liudijimus dydžių 2014 metams nustatymo. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

         NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, 

E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, 

A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“ -1, D. Šinkūnas).     

 

  Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 9 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino narys V. Jurka (verslo interesai), grįžo V. Lankauskas (10.05 val.). 

 

 9. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 29 d. sprendimo 

Nr. TS - 289 „Dėl  pritarimo projektui ,,Universalaus daugiafunkcinio centro Sudeikiuose steigimas“ 

pakeitimo. 

    Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 16 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas, R. Ribokas, J. Spietinis, 

L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas  („prieš“-, „susilaikė“-3, 

M. Kaukėnas, E. Puodžiukas, E. Pupinis, „nebalsavo“ -1, D. Šinkūnas). 

 

 Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant  10 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo  

nusišalino narys R. Dijokas (verslo interesai) (10.10 val.). Grįžo narys V Jurka (10.10 val.).   

 

10. SVARSTYTA. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos taikymo AB „Utenos 

melioracija“. 

      Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

  NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, 

V. Valinčius, A. Žukas  („prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas).   

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Grįžo narys R. Dijokas (10.20 val.). Svarstant 11-12 

darbotvarkės klausimus nuo klausimų svarstymo nusišalino narys Ž. Urbonas (verslo interesai 

(10.20 val.). 

 

 11. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos taikymo UAB „Rokiškio 



pienas“. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.   

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 12. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų taikymo 

UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

 Pranešėjas – Algirdas Gildutis, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.   

  NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant  13 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo  

nusišalino narys R. Dijokas (verslo interesai) (10.25 val.).  Grįžo narys Ž. Urbonas (10.25 val.). 

 

 13. SVARSTYTA.  Dėl 2013 metų Utenos rajono savivaldybės turto privatizavimo fondo lėšų 

sąmatos pakeitimo. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, 

V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas).    

 

   Dalyvauja 21 tarybos narys.  Grįžo narys R. Dijokas (10.30 val.). 

 

14. SVARSTYTA. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį  Utenos seniūnijos 

bendruomenei. 

  Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

15. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo, ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

(stadiono) perdavimo patikėjimo teise Utenos daugiafunkciam sporto centrui. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  (pridedama). Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. 



Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas).     

 

16. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. rugsėjo 26 d. sprendimo 

Nr. TS-207 ,,Dėl  savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ krizių 

centrui  „Angelų pieva“ pakeitimo.  

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

17. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ krizių centrui ,,Angelų 

pieva". 

  Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

   Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 19 tarybos narių: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, 

V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas, „nebalsavo“-1, O. Katinas).      

 

  18. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto (liepto), esančio Klovinių k., 

Utenos  rajone,  nurašymo. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 19. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai, 

Utenos Vyturių progimnazijai ir Utenos rajono pedagoginei psichologinei tarnybai.  

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 20. SVARSTYTA. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos 

Vyturių  progimnazijai. 

  Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

        NUSPRĘSTA:  

        Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   



 

 21. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo. 

          Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su papildymu: preambulėje įrašyti po žodžių „2 punktu,“ žodžius „11 straipsnio 

1 ir 2 dalimis“.  

           NUSPRĘSTA:  

  Priimti sprendimą su papildymu (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 Dalyvauja 19 tarybos narių. Svarstant 22 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo 

nusišalino nariai A. Grincevičius ir P. Tranauskas (darbo interesai) (10.40-10.45 val.). 

          

22. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Utenos ligoninės abdominalinės chirurgijos gydytojo poreikio 

prognozės laikotarpiui iki 2018 m. suderinimo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

 NUSPRĘSTA:  

         Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: V. Jasiūnas, V. Jurka, A. 

Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. 

Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, R. Dijokas).        

 

 23. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 31 d. sprendimo 

Nr. TS-79 „Dėl asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Utenos rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

 Pranešėja – Rima Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 24. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-366 „Dėl socialinės globos kainos nustatymo“ pakeitimo. 

       Pranešėja – Rima Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

  NUSPRĘSTA:  

   Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 25. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektų „Utenos rajono Klovinių tvenkinio ant Rašės 

(Raudesos) up. statinių  renovacija“, „Utenos rajono Antalgės kadastro vietovės dalies melioracijos 

statinių   rekonstravimas“, „Utenos rajono Norvaišių ir Vilučių kadastro vietovių dalies melioracijos 

statinių rekonstravimas“ rengimui, paraiškų teikimui ir dėl šių projektų finansavimo užtikrinimo. 

  Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo reikalų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 



sprendimo projektą 

 NUSPRĘSTA:  

  Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 26 klausimui pirmininkavo savivaldybės mero pavaduotojas Vidmantas Valinčius 

 

 26. SVARSTYTA. Dėl Alvydo Katino komandiruotės į Kiniją. 

     Pranešėja – Monika Makaveckienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą  

    NUSPRĘSTA:  

             Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: A. Grincevičius, V. Jasiūnas, 

V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, R. 

Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, 

A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-3, R. Dijokas, A. Katinas, E. Pupinis).        

 

27. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Nenaudojamų gręžinių likvidavimas Utenos 

rajone“. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė,  Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas. 

 

28. SVARSTYTA.  Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. 

sprendimo Nr. TS-248 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nuolatinės statybos komisijos sudarymo, 

nuolatinės statybos  komisijos nuostatų ir darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  

  Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

   NUSPRĘSTA:  

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

29. SVARSTYTA. Dėl detaliojo plano patvirtinimo ir pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties pakeitimo (Sirutėnų k.).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

   Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

30. SVARSTYTA.  Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Šeimyniškių k.).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 



 NUSPRĘSTA:  

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

   

31. SVARSTYTA. Dėl detaliojo plano patvirtinimo (Pramonės g. 17 b).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

Socialdemokratų, Darbo, Tvarkos ir teisingumo partijų frakcija ir Teritorijų planavimo, statybos ir 

infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė sprendimo projekto svarstymą atidėti iki 2013 m. 

gruodžio mėnesio tarybos posėdžio dėl šių priežasčių: 

1. Parengto detaliojo plano sprendiniai nesutampa su detaliojo plano organizatoriaus UAB 

„Bioinvest“ raštuose 2013-08-12 Nr. 08/01 ir 2013-10-08 Nr. BIO-2013-78 pateikta 

informacija. Dėl šių priežasčių parengtas detalusis planas taisytinas. 

2. Įvertinus UAB „Utenos šilumos tinklai“ informaciją, pateiktą 2013-08-28 raštu 

Nr.(2.2)SD-647 ir nustačius, kad ji nėra informatyvi, tiksli ir pagrįsta skaičiavimais, pavesti 

kreiptis į nepriklausomus ekspertus dėl numatomos investicijos įtakos Utenos miesto 

šilumos bazinei kainai. 

NUSPRĘSTA:  

   Sprendimo projekto svarstymą atidėti iki 2013 m. gruodžio mėnesio tarybos posėdžio dėl šių 

priežasčių: 

1. Parengto detaliojo plano sprendiniai nesutampa su detaliojo plano organizatoriaus UAB 

„Bioinvest“ raštuose 2013-08-12 Nr. 08/01 ir 2013-10-08 Nr. BIO-2013-78 pateikta 

informacija. Dėl šių priežasčių parengtas detalusis planas taisytinas. 

2. Įvertinus UAB „Utenos šilumos tinklai“ informaciją, pateiktą 2013-08-28 raštu 

Nr.(2.2)SD-647 ir nustačius, kad ji nėra informatyvi, tiksli ir pagrįsta skaičiavimais, pavesti 

kreiptis į nepriklausomus ekspertus dėl numatomos investicijos įtakos Utenos miesto 

šilumos bazinei kainai. 

„Už“ balsavo 16 tarybos narių: 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. 

Jurka, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, E. Puodžiukas, E. Pupinis, J. Spietinis, D. 

Šinkūnas L. Taleikienė, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo“- 5, A. Katinas, O. Katinas, R. Miliauskas, R. Ribokas, P. Tranauskas). 

  

32. SVARSTYTA.  Dėl statinių statybos zonos ribų tikslinimo (K. Donelaičio g. 19 A).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas (vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

    Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

33. SVARSTYTA. Dėl privačių žemės sklypų pirkimo. 

  Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas (vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

       NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, V. 

Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  

E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 



    34. SVARSTYTA.  Dėl pavadinimo suteikimo gatvei (Leliūnų sen.).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas (vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

       NUSPRĘSTA:  

    Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. Grincevičius, 

V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

35. SVARSTYTA. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Vyžuonų sen.).  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas (vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

   NUSPRĘSTA:  

    Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, A. Katinas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas.   

 

36. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie nuolatinę statybos komisiją ir projektų tikrinimą.  

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė informaciją.  

 NUSPRĘSTA:     

 Išklausyta informacija. 

 

 37. SVARSTYTA.  Informacija apie teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos 

priemonių plano vykdymą. 

Pranešėjas – Nerijus Malinauskas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė informaciją.  

NUSPRĘSTA:     

            Išklausyta informacija. 

 

38. SVARSTYTA.  Informacija apie Utenos rajono kriminogeninę situaciją ir vykdomas 

prevencines veiklos  priemones.  

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

informaciją.  

NUSPRĘSTA:     

            Išklausyta informacija.  

 

Iš posėdžio išvyko tarybos nariai V. Jurka,  O. Katinas ir R. Miliauskas (12.30 val.). 

 

39. SVARSTYTA. Informacija apie žemės ūkio plėtrą, gamybą, užimtumą Utenos rajono 

savivaldybėje,  ūkininkų įnašą į savivaldybės biudžetą, atsižvelgiant į gaunamą paramą bei lėšas, 

skiriamas plėtrai.  

Pranešėja –Raimonda Jankauskienė, Kaimo reikalų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą 

NUSPRĘSTA:     

            Išklausyta informacija.     

 

40. SVARSTYTA.  Informacija apie Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

stebėsenos 2012 m. ataskaitą.  

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė informaciją. 



  NUSPRĘSTA:     

            Išklausyta informacija.  

 

41. SVARSTYTA.  Dėl klausimo ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

balandžio 23 d. sprendimo Nr. TS-141 ,,Dėl renginių organizavimo Utenos rajono savivaldybės 

viešosiose vietose  taisyklių patvirtinimo” pakeitimo” svarstymo atidėjimo.  

 Pranešėjas – Valentinas Vaitonis, Utenos miesto seniūnas. Pranešėjas pristatė informaciją.  

NUSPRĘSTA:     

  Išklausyta informacija. 

 

 42 SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo Aukštakalnio pradinei mokyklai. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą.  

  NUSPRĘSTA:  

      Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 18 tarybos narių: R. Dijokas, A. 

Grincevičius, V. Jasiūnas, A. Katinas, M. Kaukėnas, V. Kazela, V. Lankauskas, E. Puodžiukas, E. 

Pupinis, R. Ribokas, J. Spietinis, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, 

V. Valinčius, A. Žukas.   

 

 Savivaldybės meras A. Katinas supažindino tarybos narius su Vyriausybės atstovo Utenos 

apskrityje 2013-10-09 teikimu Nr. 10-121(1.1.1.) „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2013 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. AĮ-591 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2008 m. spalio 1 d. įsakymo Nr. AĮ-821 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ 

pakeitimo.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkai                         Alvydas Katinas 

 

 

                Vidmantas Valinčius 

 

Tarybos sekretorė                          Indra Malašičevienė 

  

 

Posėdžio sekretorė                            Girda Narbutienė 

                             

 

 

 


